П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                  J ÖП

              17 марта 2021 года                      с.Чоя                         № 154

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
«Чойский район» от 05.10.2020 № 498 «Об
изменении типа, переименовании
муниципального автономного  учреждения
«Чойские  жилищно-коммунальные услуги»
и утверждение Устава муниципального
автономного  учреждения «Чойские  жилищно
- коммунальные услуги» в новой редакции»

В целях реализации муниципальных  полномочий  муниципального

образования «Чойский район»,  Администрация муниципального образования

«Чойский район»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. В постановление администрации муниципального образования

«Чойский район» от 05.10.2020 № 498 «Об изменении типа, переименовании

муниципального автономного  учреждения «Чойские  жилищно-коммунальные

услуги»  и утверждение Устава муниципального  автономного  учреждения

«Чойские  жилищно - коммунальные услуги» в новой редакции» внести

следующие изменения:

- в пункте 3 части 3  цифры «35» заменить на цифры «50»;

- в пункт 2.3. Устава муниципального казенного учреждения «Управление

по обеспечению деятельности органов местного самоуправления

муниципального образования «Чойский район» Республики Алтай, после слов

«структурных подразделений» дополнить славами «, а также

подведомственных администрации муниципального образования «Чойский

район» муниципальных учреждений.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления  возложить

заместителя Главы администрации муниципального образования «Чойский

район» по социальным вопросам.

     Глава муниципального образования

                  «Чойский район»                                    И.А. Русских

           Российская Федерация
Республика Алтай

Администрация   муниципального
образования

«Чойский район»

       Россия Федерациязы
Алтай Республиканын

«Чой аймак»
      муниципал тозолмо
     администрациязы

                                                                                          ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                     к постановлению администрации

                                                                     муниципального образования

                                                                  «Чойский район»

                                                                от 17.03.2021 № 154

Актуальный текст изменений в
Устав муниципального казенного учреждения «Управление по
обеспечению деятельности органов местного самоуправления

муниципального образования «Чойский район» Республики Алтай

2.3. Задачами Учреждения являются: организационное, материально-

техническое, хозяйственно-бытовое, транспортное обеспечение деятельности

администрации муниципального образования «Чойский район» и её

структурных подразделений, а также подведомственных администрации

муниципального образования «Чойский район» муниципальных учреждений.

     _______